
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° OPEN MEMORIAL GINO SERAFINI (2110004A)
Civitanova Marche - 02-10-2021 - 03-10-2021

Torneo 7Â° OPEN MEMORIAL GINO SERAFINI 2110004A

Luogo Civitanova Marche  [Macerata - Marche]
Periodo 02-10-2021 - 03-10-2021

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60' + 30 ''
Arbitri LATTANZI GIOVANNI - BRUGNONI M. - DE PAOLIS D.

Partecipanti 36

Sito Internet

Di Lascio Savino

1Cobas Ferrer Dayamy

2
Pierantozzi Stanislao

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° OPEN MEMORIAL GINO SERAFINI (2110004A)
Civitanova Marche - 02-10-2021 - 03-10-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 CM Di Lascio Savino 4.5 ITA 13.0015.009.00 13.251904 1742 2109 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1959

2 6 NC Cobas Ferrer Dayamy 4.0 ITA 14.0015.509.50 11.001942 1703 1974 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1979

3 5 CM Pierantozzi Stanislao4.0 ITA 12.5014.009.00 10.501951 1755 1996 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1971

4 10 1N Marchetti Michael 4.0 ITA 11.5012.007.50 8.00 1812 1622 1914 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1994

5 4 CM Giacometti Carlo 3.5 ITA 15.0017.5010.5011.251971 1787 1937 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1964

6 13 1N Tacconi Antonio 3.5 ITA 13.0014.509.00 8.75 1737 1739 1889 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1965

7 8 1N Perogio Lorenzo 3.5 ITA 12.5013.008.50 7.75 1883 1611 1881 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1969

8 3 CM Menichelli Alessandro3.5 ITA 10.0010.006.50 8.75 1997 1662 1999 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1990

9 11 1N Brugnoni Lorenzo 3.5 ITA 11.0013.007.00 8.00 1796 1596 1776 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2006

10 14 2N Proietti Cobas Jorge3.0 ITA 13.0013.508.50 5.00 1723 1501 1573 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2008

11 9 1N Macchini Bruno 3.0 ITA 7.50 7.50 4.50 7.50 1848 1467 2145 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 2 1957

12 21 3N Trevisan Stefano 3.0 ITA 11.5013.007.50 5.50 1508 1708 1781 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2009

13 18 3N Seghetta Giulia 3.0 ITA 9.50 10.006.00 4.00 1560 1290 1483 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2004

14 26 2N Censi Cesare 3.0 ITA 8.50 9.00 4.50 2.50 1390 1457 1650 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1953

15 16 1N Nagni Marco 2.5 ITA 13.0015.008.50 6.00 1674 1605 1605 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1957

16 19 2N Viti Matteo 2.5 ITA 13.0014.009.00 6.00 1549 1700 1701 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2010

17 15 CM Guglielmi Dante 2.5 ITA 12.0014.008.00 5.25 1690 1704 1705 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1949

18 12 1N Pelagalli Marco 2.5 ITA 12.0013.008.00 3.75 1752 1579 1580 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1991

19 1 CM Rinaudo Andrea 2.5 ITA 11.0012.507.50 5.00 2032 1501 1502 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1972

20 35 NC Pisacane Paolo 2.5 ITA 10.5012.007.50 5.50 1063 1561 1562 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2009

21 2 CM Giacometti Franco 2.5 ITA 10.0011.006.00 4.00 2007 1519 1520 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1966

22 28 NC Zagaglia Matteo 2.0 ITA 13.0015.009.00 5.00 1313 1723 1652 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 2007

23 24 2N Palma Giorgio Maria 2.0 ITA 10.5011.006.00 3.25 1401 1322 1251 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 1955

24 33 NC Tranquilli Marco 2.0 ITA 9.50 11.506.50 4.25 1255 1497 1426 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1957

25 32 NC Armellini Cristiano 2.0 ITA 9.00 9.50 5.00 1.00 1261 1521 1531 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1974

26 34 NC Viscusi Alberto 2.0 ITA 8.00 8.00 5.50 2.00 1118 1554 1400 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 2009

27 20 3N Morelli Basilio 2.0 ITA 7.50 8.00 5.00 1.00 1540 1459 1559 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

28 17 2N Ajdarpasic Hazbo 1.5 ITA 12.5014.008.50 2.25 1616 1579 1430 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1965

29 23 NC Tambasco Nicola 1.5 ITA 11.0011.007.00 2.75 1449 1529 1279 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1965

30 22 3N Nardoni Matteo 1.5 ITA 11.0012.007.00 1.75 1448 1485 1337 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2011

31 30 NC Pigini Francesco 1.5 ITA 10.5011.007.00 1.25 1281 1585 1437 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2008

32 25 NC Pietroni Costantino 1.5 ITA 10.5011.007.00 1.25 1400 1620 1523 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2008

33 29 NC Ruffoni Enrico 1.5 ITA 9.00 9.00 6.50 1.25 1289 1689 1367 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1958

34 36 NC Viscusi Ilenia 1.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 999 1593 859 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2009

35 31 NC Concetti Fabrizio 0.5 ITA 10.0011.507.00 1.00 1274 1411 1046 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1955

36 27 NC Tambasco Rachele 0.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 1344 1503 769 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 0 1 2011
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7Â° OPEN MEMORIAL GINO SERAFINI (2110004A)
Civitanova Marche - 02-10-2021 - 03-10-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 2N Ajdarpasic Hazbo ITA MAR MC 1616 1579 1430 1965 M 2851500 173510

32 NC Armellini Cristiano ITA MAR MC 1261 1521 1531 1974 M 28556402 192934

11 1N Brugnoni Lorenzo ITA MAR FM 1796 1596 1776 2006 M 2871462 176702

26 2N Censi Cesare ITA MAR MC 1390 1457 1650 1953 M 2806318 157674

6 NC Cobas Ferrer Dayamy ITA LAZ RM 1942 1703 1974 1979 F 3505952 185494

31 NC Concetti Fabrizio ITA MAR FM 1274 1411 1046 1955 M 28525671 159362

7 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1904 1742 2109 1959 M 810550 111299

4 CM Giacometti Carlo ITA MAR AN 1971 1787 1937 1964 M 819727 122259

2 CM Giacometti Franco ITA MAR AN 2007 1519 1520 1966 M 805238 104734

15 CM Guglielmi Dante ITA MAR MC 1690 1704 1705 1949 M 808342 104581

9 1N Macchini Bruno ITA LAZ RM 1848 1467 2145 1957 M 864846 108904

10 1N Marchetti Michael ITA MAR AN 1812 1622 1914 1994 M 860573 129911

3 CM Menichelli AlessandroITA MAR MC 1997 1662 1999 1990 M 836508 108235

20 3N Morelli Basilio ITA MAR FM 1540 1459 1559 1957 M 831034 123323

16 1N Nagni Marco ITA MAR AN 1674 1605 1605 1957 M 828629 104743

22 3N Nardoni Matteo ITA LAZ RM 1448 1485 1337 2011 M 28533518 187410

24 2N Palma Giorgio Maria ITA MAR PU 1401 1322 1251 1955 M 2802045 149122

12 1N Pelagalli Marco ITA MAR MC 1752 1579 1580 1991 M 832677 108237

8 1N Perogio Lorenzo ITA MAR MC 1883 1611 1881 1969 M 826600 110102

5 CM Pierantozzi StanislaoITA MAR AP 1951 1755 1996 1971 M 823180 114062

25 NC Pietroni Costantino ITA MAR MC 1400 1620 1523 2008 M 2893741 179497

30 NC Pigini Francesco ITA MAR AN 1281 1585 1437 2008 M 2892729 179000

35 NC Pisacane Paolo ITA MAR MC 1063 1561 1562 2009 M 2892206 179119

14 2N Proietti Cobas JorgeITA LAZ RM 1723 1501 1573 2008 M 28522710 185492

1 CM Rinaudo Andrea ITA MAR MC 2032 1501 1502 1972 M 816574 105707

29 NC Ruffoni Enrico ITA MAR MC 1289 1689 1367 1958 M 28556445 190188

18 3N Seghetta Giulia ITA MAR MC 1560 1290 1483 2004 F 2838155 165627

13 1N Tacconi Antonio ITA TOS SI 1737 1739 1889 1965 M 845019 131275

23 NC Tambasco Nicola ITA UMB PG 1449 1529 1279 1965 M 373200608174497

27 NC Tambasco Rachele ITA UMB PG 1344 1503 769 2011 F 28508718 179199

33 NC Tranquilli Marco ITA MAR AN 1255 1497 1426 1957 M 28548663 142646

21 3N Trevisan Stefano ITA EMI BO 1508 1708 1781 2009 M 2865756 172386

34 NC Viscusi Alberto ITA MAR MC 1118 1554 1400 2009 M 28545150 190090

36 NC Viscusi Ilenia ITA MAR MC 999 1593 859 2009 F 28545168 190091

19 2N Viti Matteo ITA UMB PG 1549 1700 1701 2010 M 2874364 177299

28 NC Zagaglia Matteo ITA MAR MC 1313 1723 1652 2007 M 2856323 172704
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7Â° OPEN MEMORIAL GINO SERAFINI (2110004A)
Civitanova Marche - 02-10-2021 - 03-10-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

19 1 CM Rinaudo Andrea 2.5 ITA | 19 N 1 | 13 B 0 | 21 N 0 | 28 B Â½ | 25 N 1 | -1

21 2 CM Giacometti Franco 2.5 ITA | 20 B 1 | 10 N 0 | 16 B 0 | 29 N Â½ | 30 B 1 | 1

8 3 CM Menichelli Alessandro 3.5 ITA | 0 0 | 11 B 1 | 19 N Â½ | 17 B 1 | 15 N 1 | 0

5 4 CM Giacometti Carlo 3.5 ITA | 21 N 1 | 15 B 1 | 7 N Â½ | 8 N 1 | 5 B 0 | -1

3 5 CM Pierantozzi Stanislao 4.0 ITA | 22 B 1 | 12 N 1 | 8 B 0 | 14 N 1 | 4 N 1 | -1

2 6 NC Cobas Ferrer Dayamy 4.0 ITA | 23 N 1 | 17 B 1 | 13 N 1 | 10 B 1 | 7 N 0 | -1

1 7 CM Di Lascio Savino 4.5 ITA | 24 B 1 | 14 N 1 | 4 B Â½ | 16 N 1 | 6 B 1 | 1

7 8 1N Perogio Lorenzo 3.5 ITA | 25 N 1 | 36 B 1 | 5 N 1 | 4 B 0 | 13 N Â½ | -1

11 9 1N Macchini Bruno 3.0 ITA | 26 B 1 | 0 0 | 0 0 | 32 N 1 | 12 B 1 | 1

4 10 1N Marchetti Michael 4.0 ITA | 27 N 1 | 2 B 1 | 28 N 1 | 6 N 0 | 21 B 1 | -1

9 11 1N Brugnoni Lorenzo 3.5 ITA | 28 B Â½ | 3 N 0 | 23 N 1 | 19 B 1 | 16 B 1 | 1

18 12 1N Pelagalli Marco 2.5 ITA | 29 N 1 | 5 B 0 | 34 N 1 | 15 B Â½ | 9 N 0 | -1

6 13 1N Tacconi Antonio 3.5 ITA | 30 B 1 | 1 N 1 | 6 B 0 | 18 N 1 | 8 B Â½ | 1

10 14 2N Proietti Cobas Jorge 3.0 ITA | 31 N 1 | 7 B 0 | 35 N 1 | 5 B 0 | 28 N 1 | -1

17 15 CM Guglielmi Dante 2.5 ITA | 32 B 1 | 4 N 0 | 20 B 1 | 12 N Â½ | 3 B 0 | 1

15 16 1N Nagni Marco 2.5 ITA | 33 N Â½ | 35 B 1 | 2 N 1 | 7 B 0 | 11 N 0 | -1

28 17 2N Ajdarpasic Hazbo 1.5 ITA | 34 B 1 | 6 N 0 | 22 B Â½ | 3 N 0 | 26 B 0 | 1

13 18 3N Seghetta Giulia 3.0 ITA | 35 N 0 | 25 B 1 | 36 N 1 | 13 B 0 | 33 N 1 | -1

16 19 2N Viti Matteo 2.5 ITA | 1 B 0 | 26 N 1 | 3 B Â½ | 11 N 0 | 29 B 1 | 1

27 20 3N Morelli Basilio 2.0 ITA | 2 N 0 | 27 B 1 | 15 N 0 | 33 B 0 | 36 N 1 | -1

12 21 3N Trevisan Stefano 3.0 ITA | 4 B 0 | 30 N 1 | 1 B 1 | 22 N 1 | 10 N 0 | -1

30 22 3N Nardoni Matteo 1.5 ITA | 5 N 0 | 29 B 1 | 17 N Â½ | 21 B 0 | 35 N 0 | -1

29 23 NC Tambasco Nicola 1.5 ITA | 6 B 0 | 32 N 1 | 11 B 0 | 34 N Â½ | 0 0 | 0

23 24 2N Palma Giorgio Maria 2.0 ITA | 7 N 0 | 31 B Â½ | 33 N Â½ | 35 B Â½ | 34 B Â½ | 1

32 25 NC Pietroni Costantino 1.5 ITA | 8 B 0 | 18 N 0 | 30 B Â½ | 27 N 1 | 1 B 0 | 1

14 26 2N Censi Cesare 3.0 ITA | 9 N 0 | 19 B 0 | 31 N 1 | 36 B 1 | 17 N 1 | -1

36 27 NC Tambasco Rachele 0.0 ITA | 10 B 0 | 20 N 0 | 32 B 0 | 25 B 0 | 0 0 | 2

22 28 NC Zagaglia Matteo 2.0 ITA | 11 N Â½ | 33 B 1 | 10 B 0 | 1 N Â½ | 14 B 0 | 1

33 29 NC Ruffoni Enrico 1.5 ITA | 12 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 2 B Â½ | 19 N 0 | 0

31 30 NC Pigini Francesco 1.5 ITA | 13 N 0 | 21 B 0 | 25 N Â½ | 31 B 1 | 2 N 0 | -1

35 31 NC Concetti Fabrizio 0.5 ITA | 14 B 0 | 24 N Â½ | 26 B 0 | 30 N 0 | 32 B 0 | 1

25 32 NC Armellini Cristiano 2.0 ITA | 15 N 0 | 23 B 0 | 27 N 1 | 9 B 0 | 31 N 1 | -1

24 33 NC Tranquilli Marco 2.0 ITA | 16 B Â½ | 28 N 0 | 24 B Â½ | 20 N 1 | 18 B 0 | 1

26 34 NC Viscusi Alberto 2.0 ITA | 17 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 23 B Â½ | 24 N Â½ | 0

20 35 NC Pisacane Paolo 2.5 ITA | 18 B 1 | 16 N 0 | 14 B 0 | 24 N Â½ | 22 B 1 | 1

34 36 NC Viscusi Ilenia 1.0 ITA | 0 1 | 8 N 0 | 18 B 0 | 26 N 0 | 20 B 0 | 0
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7Â° OPEN MEMORIAL GINO SERAFINI (2110004A)
Civitanova Marche - 02-10-2021 - 03-10-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1616 5 1.50 2.65 -1.15 1579.001430 1965 M 2851500 173510

32 NC Armellini Cristiano ITA 1261 3 1.00 0.64 0.36 1521.001531 1974 M 28556402 192934

11 1N Brugnoni Lorenzo ITA 1796 4 2.50 2.64 -0.14 1596.401776 2006 M 2871462 176702

26 2N Censi Cesare ITA 1390 4 2.00 1.24 0.76 1457.201650 1953 M 2806318 157674

6 NC Cobas Ferrer Dayamy ITA 1942 4 3.00 2.86 0.14 1703.601974 1979 F 3505952 185494

31 NC Concetti Fabrizio ITA 1274 5 0.50 1.76 -1.26 1411.201046 1955 M 28525671 159362

7 CM Di Lascio Savino ITA 1904 5 4.50 3.31 1.19 1742.202109 1959 M 810550 111299

4 CM Giacometti Carlo ITA 1971 5 3.50 3.50 0 1787.201937 1964 M 819727 122259

2 CM Giacometti Franco ITA 2007 5 2.50 4.39 -1.89 1519.201520 1966 M 805238 104734

15 CM Guglielmi Dante ITA 1690 5 2.50 2.33 0.17 1704.201705 1949 M 808342 104581

9 1N Macchini Bruno ITA 1848 3 3.00 2.47 0.53 1467.672145 1957 M 864846 108904

10 1N Marchetti Michael ITA 1812 4 3.00 2.35 0.65 1622.801914 1994 M 860573 129911

3 CM Menichelli AlessandroITA 1997 4 3.50 3.45 0.05 1662.751999 1990 M 836508 108235

20 3N Morelli Basilio ITA 1540 3 0.00 1.22 -1.22 1459.001559 1957 M 831034 123323

16 1N Nagni Marco ITA 1674 5 2.50 2.50 0 1605.001605 1957 M 828629 104743

22 3N Nardoni Matteo ITA 1448 5 1.50 2.40 -0.9 1485.401337 2011 M 28533518 187410

24 2N Palma Giorgio Maria ITA 1401 5 2.00 3.17 -1.17 1322.801251 1955 M 2802045 149122

12 1N Pelagalli Marco ITA 1752 5 2.50 3.04 -0.54 1579.201580 1991 M 832677 108237

8 1N Perogio Lorenzo ITA 1883 4 2.50 2.41 0.09 1611.601881 1969 M 826600 110102

5 CM Pierantozzi StanislaoITA 1951 5 4.00 3.53 0.47 1755.401996 1971 M 823180 114062

25 NC Pietroni Costantino ITA 1400 4 0.50 1.11 -0.61 1620.001523 2008 M 2893741 179497

30 NC Pigini Francesco ITA 1281 5 1.50 1.22 0.28 1585.201437 2008 M 2892729 179000

35 NC Pisacane Paolo ITA 1063 5 2.50 0.45 2.05 1561.201562 2009 M 2892206 179119

14 2N Proietti Cobas JorgeITA 1723 5 3.00 3.23 -0.23 1501.001573 2008 M 28522710 185492

1 CM Rinaudo Andrea ITA 2032 5 2.50 4.53 -2.03 1501.401502 1972 M 816574 105707

29 NC Ruffoni Enrico ITA 1289 4 0.50 0.63 -0.13 1689.001367 1958 M 28556445 190188

18 3N Seghetta Giulia ITA 1560 4 2.00 2.76 -0.76 1290.801483 2004 F 2838155 165627

13 1N Tacconi Antonio ITA 1737 5 3.50 2.34 1.16 1739.601889 1965 M 845019 131275

33 NC Tranquilli Marco ITA 1255 5 2.00 1.10 0.9 1497.601426 1957 M 28548663 142646

21 3N Trevisan Stefano ITA 1508 5 3.00 1.67 1.33 1708.801781 2009 M 2865756 172386

34 NC Viscusi Alberto ITA 1118 3 0.50 0.32 0.18 1554.501400 2009 M 28545150 190090

19 2N Viti Matteo ITA 1549 5 2.50 1.88 0.62 1700.801701 2010 M 2874364 177299

28 NC Zagaglia Matteo ITA 1313 5 2.00 0.90 1.1 1723.601652 2007 M 2856323 172704
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7Â° OPEN MEMORIAL GINO SERAFINI (2110004A)
Civitanova Marche - 02-10-2021 - 03-10-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Tambasco Nicola ITA 1449 0 0.00 1.80 -0.3 0 1529.251279 1965 M 174497

27 NC Tambasco Rachele ITA 1344 0 0.00 1.40 -1.4 0 1503.25769 2011 F 179199

36 NC Viscusi Ilenia ITA 999 0 0.00 0.30 -0.3 0 1593.25859 2009 F 190091
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7Â° OPEN MEMORIAL GINO SERAFINI (2110004A)
Civitanova Marche - 02-10-2021 - 03-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Viti Matteo ITA 1549   |  1 CM Rinaudo Andrea ITA 2032 0 - 1

2 2 CM Giacometti Franco ITA 2007   |  20 3N Morelli Basilio ITA 1540 1 - 0

3 21 3N Trevisan Stefano ITA 1508   |  4 CM Giacometti Carlo ITA 1971 0 - 1

4 5 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1951   |  22 3N Nardoni Matteo ITA 1448 1 - 0

5 23 NC Tambasco Nicola ITA 1449   |  6 NC Cobas Ferrer Dayamy ITA 1942 0 - 1

6 7 CM Di Lascio Savino ITA 1904   |  24 2N Palma Giorgio Maria ITA 1401 1 - 0

7 25 NC Pietroni Costantino ITA 1400   |  8 1N Perogio Lorenzo ITA 1883 0 - 1

8 9 1N Macchini Bruno ITA 1848   |  26 2N Censi Cesare ITA 1390 1 - 0

9 27 NC Tambasco Rachele ITA 1344   |  10 1N Marchetti Michael ITA 1812 0 - 1

10 11 1N Brugnoni Lorenzo ITA 1796   |  28 NC Zagaglia Matteo ITA 1313 Â½ - Â½

11 29 NC Ruffoni Enrico ITA 1289   |  12 1N Pelagalli Marco ITA 1752 0 - 1

12 13 1N Tacconi Antonio ITA 1737   |  30 NC Pigini Francesco ITA 1281 1 - 0

13 31 NC Concetti Fabrizio ITA 1274   |  14 2N Proietti Cobas Jorge ITA 1723 0 - 1

14 15 CM Guglielmi Dante ITA 1690   |  32 NC Armellini Cristiano ITA 1261 1 - 0

15 33 NC Tranquilli Marco ITA 1255   |  16 1N Nagni Marco ITA 1674 Â½ - Â½

16 17 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1616   |  34 NC Viscusi Alberto ITA 1118 1 - 0

17 35 NC Pisacane Paolo ITA 1063   |  18 3N Seghetta Giulia ITA 1560 1 - 0

18 3 CM Menichelli Alessandro ITA 1997   |  0 - F

19 36 NC Viscusi Ilenia ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° OPEN MEMORIAL GINO SERAFINI (2110004A)
Civitanova Marche - 02-10-2021 - 03-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rinaudo Andrea 1 ITA 2032   |  13 1N Tacconi Antonio 1 ITA 1737 0 - 1

2 10 1N Marchetti Michael 1 ITA 1812   |  2 CM Giacometti Franco 1 ITA 2007 1 - 0

3 4 CM Giacometti Carlo 1 ITA 1971   |  15 CM Guglielmi Dante 1 ITA 1690 1 - 0

4 12 1N Pelagalli Marco 1 ITA 1752   |  5 CM Pierantozzi Stanislao1 ITA 1951 0 - 1

5 6 NC Cobas Ferrer Dayamy 1 ITA 1942   |  17 2N Ajdarpasic Hazbo 1 ITA 1616 1 - 0

6 14 2N Proietti Cobas Jorge 1 ITA 1723   |  7 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1904 0 - 1

7 8 1N Perogio Lorenzo 1 ITA 1883   |  36 NC Viscusi Ilenia 1 ITA 999 1 - 0

8 16 1N Nagni Marco 0.5 ITA 1674   |  35 NC Pisacane Paolo 1 ITA 1063 1 - 0

9 28 NC Zagaglia Matteo 0.5 ITA 1313   |  33 NC Tranquilli Marco 0.5 ITA 1255 1 - 0

10 3 CM Menichelli Alessandro0 ITA 1997   |  11 1N Brugnoni Lorenzo 0.5 ITA 1796 1 - 0

11 18 3N Seghetta Giulia 0 ITA 1560   |  25 NC Pietroni Costantino 0 ITA 1400 1 - 0

12 26 2N Censi Cesare 0 ITA 1390   |  19 2N Viti Matteo 0 ITA 1549 0 - 1

13 20 3N Morelli Basilio 0 ITA 1540   |  27 NC Tambasco Rachele 0 ITA 1344 1 - 0

14 30 NC Pigini Francesco 0 ITA 1281   |  21 3N Trevisan Stefano 0 ITA 1508 0 - 1

15 22 3N Nardoni Matteo 0 ITA 1448   |  29 NC Ruffoni Enrico 0 ITA 1289 1 - 0

16 32 NC Armellini Cristiano 0 ITA 1261   |  23 NC Tambasco Nicola 0 ITA 1449 0 - 1

17 24 2N Palma Giorgio Maria 0 ITA 1401   |  31 NC Concetti Fabrizio 0 ITA 1274 Â½ - Â½

18 9 1N Macchini Bruno 1 ITA 1848   |  0 - F

19 34 NC Viscusi Alberto 0 ITA 1118   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° OPEN MEMORIAL GINO SERAFINI (2110004A)
Civitanova Marche - 02-10-2021 - 03-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1904   |  4 CM Giacometti Carlo 2 ITA 1971 Â½ - Â½

2 5 CM Pierantozzi Stanislao2 ITA 1951   |  8 1N Perogio Lorenzo 2 ITA 1883 0 - 1

3 13 1N Tacconi Antonio 2 ITA 1737   |  6 NC Cobas Ferrer Dayamy 2 ITA 1942 0 - 1

4 28 NC Zagaglia Matteo 1.5 ITA 1313   |  10 1N Marchetti Michael 2 ITA 1812 0 - 1

5 2 CM Giacometti Franco 1 ITA 2007   |  16 1N Nagni Marco 1.5 ITA 1674 0 - 1

6 21 3N Trevisan Stefano 1 ITA 1508   |  1 CM Rinaudo Andrea 1 ITA 2032 1 - 0

7 19 2N Viti Matteo 1 ITA 1549   |  3 CM Menichelli Alessandro1 ITA 1997 Â½ - Â½

8 34 NC Viscusi Alberto 1 ITA 1118   |  12 1N Pelagalli Marco 1 ITA 1752 0 - 1

9 35 NC Pisacane Paolo 1 ITA 1063   |  14 2N Proietti Cobas Jorge 1 ITA 1723 0 - 1

10 15 CM Guglielmi Dante 1 ITA 1690   |  20 3N Morelli Basilio 1 ITA 1540 1 - 0

11 17 2N Ajdarpasic Hazbo 1 ITA 1616   |  22 3N Nardoni Matteo 1 ITA 1448 Â½ - Â½

12 36 NC Viscusi Ilenia 1 ITA 999   |  18 3N Seghetta Giulia 1 ITA 1560 0 - 1

13 23 NC Tambasco Nicola 1 ITA 1449   |  11 1N Brugnoni Lorenzo 0.5 ITA 1796 0 - 1

14 33 NC Tranquilli Marco 0.5 ITA 1255   |  24 2N Palma Giorgio Maria 0.5 ITA 1401 Â½ - Â½

15 31 NC Concetti Fabrizio 0.5 ITA 1274   |  26 2N Censi Cesare 0 ITA 1390 0 - 1

16 25 NC Pietroni Costantino 0 ITA 1400   |  30 NC Pigini Francesco 0 ITA 1281 Â½ - Â½

17 27 NC Tambasco Rachele 0 ITA 1344   |  32 NC Armellini Cristiano 0 ITA 1261 0 - 1

18 9 1N Macchini Bruno 1 ITA 1848   |  0 - F

19 29 NC Ruffoni Enrico 0 ITA 1289   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° OPEN MEMORIAL GINO SERAFINI (2110004A)
Civitanova Marche - 02-10-2021 - 03-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Cobas Ferrer Dayamy 3 ITA 1942   |  10 1N Marchetti Michael 3 ITA 1812 1 - 0

2 8 1N Perogio Lorenzo 3 ITA 1883   |  4 CM Giacometti Carlo 2.5 ITA 1971 0 - 1

3 16 1N Nagni Marco 2.5 ITA 1674   |  7 CM Di Lascio Savino 2.5 ITA 1904 0 - 1

4 14 2N Proietti Cobas Jorge 2 ITA 1723   |  5 CM Pierantozzi Stanislao2 ITA 1951 0 - 1

5 12 1N Pelagalli Marco 2 ITA 1752   |  15 CM Guglielmi Dante 2 ITA 1690 Â½ - Â½

6 18 3N Seghetta Giulia 2 ITA 1560   |  13 1N Tacconi Antonio 2 ITA 1737 0 - 1

7 22 3N Nardoni Matteo 1.5 ITA 1448   |  21 3N Trevisan Stefano 2 ITA 1508 0 - 1

8 3 CM Menichelli Alessandro1.5 ITA 1997   |  17 2N Ajdarpasic Hazbo 1.5 ITA 1616 1 - 0

9 11 1N Brugnoni Lorenzo 1.5 ITA 1796   |  19 2N Viti Matteo 1.5 ITA 1549 1 - 0

10 1 CM Rinaudo Andrea 1 ITA 2032   |  28 NC Zagaglia Matteo 1.5 ITA 1313 Â½ - Â½

11 29 NC Ruffoni Enrico 1 ITA 1289   |  2 CM Giacometti Franco 1 ITA 2007 Â½ - Â½

12 32 NC Armellini Cristiano 1 ITA 1261   |  9 1N Macchini Bruno 1 ITA 1848 0 - 1

13 20 3N Morelli Basilio 1 ITA 1540   |  33 NC Tranquilli Marco 1 ITA 1255 0 - 1

14 34 NC Viscusi Alberto 1 ITA 1118   |  23 NC Tambasco Nicola 1 ITA 1449 Â½ - Â½

15 24 2N Palma Giorgio Maria 1 ITA 1401   |  35 NC Pisacane Paolo 1 ITA 1063 Â½ - Â½

16 26 2N Censi Cesare 1 ITA 1390   |  36 NC Viscusi Ilenia 1 ITA 999 1 - 0

17 30 NC Pigini Francesco 0.5 ITA 1281   |  31 NC Concetti Fabrizio 0.5 ITA 1274 1 - 0

18 27 NC Tambasco Rachele 0 ITA 1344   |  25 NC Pietroni Costantino 0.5 ITA 1400 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° OPEN MEMORIAL GINO SERAFINI (2110004A)
Civitanova Marche - 02-10-2021 - 03-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Di Lascio Savino 3.5 ITA 1904   |  6 NC Cobas Ferrer Dayamy 4 ITA 1942 1 - 0

2 4 CM Giacometti Carlo 3.5 ITA 1971   |  5 CM Pierantozzi Stanislao3 ITA 1951 0 - 1

3 13 1N Tacconi Antonio 3 ITA 1737   |  8 1N Perogio Lorenzo 3 ITA 1883 Â½ - Â½

4 10 1N Marchetti Michael 3 ITA 1812   |  21 3N Trevisan Stefano 3 ITA 1508 1 - 0

5 15 CM Guglielmi Dante 2.5 ITA 1690   |  3 CM Menichelli Alessandro2.5 ITA 1997 0 - 1

6 11 1N Brugnoni Lorenzo 2.5 ITA 1796   |  16 1N Nagni Marco 2.5 ITA 1674 1 - 0

7 9 1N Macchini Bruno 2 ITA 1848   |  12 1N Pelagalli Marco 2.5 ITA 1752 1 - 0

8 28 NC Zagaglia Matteo 2 ITA 1313   |  14 2N Proietti Cobas Jorge 2 ITA 1723 0 - 1

9 33 NC Tranquilli Marco 2 ITA 1255   |  18 3N Seghetta Giulia 2 ITA 1560 0 - 1

10 17 2N Ajdarpasic Hazbo 1.5 ITA 1616   |  26 2N Censi Cesare 2 ITA 1390 0 - 1

11 25 NC Pietroni Costantino 1.5 ITA 1400   |  1 CM Rinaudo Andrea 1.5 ITA 2032 0 - 1

12 2 CM Giacometti Franco 1.5 ITA 2007   |  30 NC Pigini Francesco 1.5 ITA 1281 1 - 0

13 19 2N Viti Matteo 1.5 ITA 1549   |  29 NC Ruffoni Enrico 1.5 ITA 1289 1 - 0

14 35 NC Pisacane Paolo 1.5 ITA 1063   |  22 3N Nardoni Matteo 1.5 ITA 1448 1 - 0

15 24 2N Palma Giorgio Maria 1.5 ITA 1401   |  34 NC Viscusi Alberto 1.5 ITA 1118 Â½ - Â½

16 36 NC Viscusi Ilenia 1 ITA 999   |  20 3N Morelli Basilio 1 ITA 1540 0 - 1

17 31 NC Concetti Fabrizio 0.5 ITA 1274   |  32 NC Armellini Cristiano 1 ITA 1261 0 - 1

18 23 NC Tambasco Nicola 1.5 ITA 1449   |  0 - F

19 27 NC Tambasco Rachele 0 ITA 1344   |  0 - F

FSI - 7Â° OPEN MEMORIAL GINO SERAFINI (2110004A) - Civitanova Marche - 02-10-2021 - 03-10-2021 - Pag. 11/21



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° OPEN MEMORIAL GINO SERAFINI (2110004A)
Civitanova Marche - 02-10-2021 - 03-10-2021

1 Rinaudo Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2032 Perf: 1502 Media: 1501.40 W-We: -2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Viti Matteo ITA 1549 483 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Tacconi Antonio ITA 1737 295 0.85 0 1 1

3 N 21 3N Trevisan Stefano ITA 1508 524 0.92 0 1 1

4 B 28 NC Zagaglia Matteo ITA 1313 719 0.92 Â½ 1 1

5 N 25 NC Pietroni Costantino ITA 1400 632 0.92 1 2 2

4.53 2 2

2 Giacometti Franco
CM ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 1520 Media: 1519.20 W-We: -1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Morelli Basilio ITA 1540 467 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Marchetti Michael ITA 1812 195 0.75 0 1 1

3 B 16 1N Nagni Marco ITA 1674 333 0.88 0 1 1

4 N 29 NC Ruffoni Enrico ITA 1289 718 0.92 Â½ 1 1

5 B 30 NC Pigini Francesco ITA 1281 726 0.92 1 2 2

4.39 2 2

3 Menichelli Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 1997 Perf: 1999 Media: 1662.75 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 1N Brugnoni Lorenzo ITA 1796 201 0.76 1 1 1

3 N 19 2N Viti Matteo ITA 1549 448 0.92 Â½ 1 1

4 B 17 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1616 381 0.91 1 2 2

5 N 15 CM Guglielmi Dante ITA 1690 307 0.86 1 3 3

3.45 3 3

4 Giacometti Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1937 Media: 1787.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Trevisan Stefano ITA 1508 463 0.92 1 1 1

2 B 15 CM Guglielmi Dante ITA 1690 281 0.84 1 2 2

3 N 7 CM Di Lascio Savino ITA 1904 67 0.59 Â½ 2 2

4 N 8 1N Perogio Lorenzo ITA 1883 88 0.62 1 3 3

5 B 5 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1951 20 0.53 0 3 3

3.5 3 3

FSI - 7Â° OPEN MEMORIAL GINO SERAFINI (2110004A) - Civitanova Marche - 02-10-2021 - 03-10-2021 - Pag. 12/21



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° OPEN MEMORIAL GINO SERAFINI (2110004A)
Civitanova Marche - 02-10-2021 - 03-10-2021

5 Pierantozzi Stanislao
CM ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1996 Media: 1755.40 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Nardoni Matteo ITA 1448 503 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Pelagalli Marco ITA 1752 199 0.76 1 2 2

3 B 8 1N Perogio Lorenzo ITA 1883 68 0.59 0 2 2

4 N 14 2N Proietti Cobas Jorge ITA 1723 228 0.79 1 3 3

5 N 4 CM Giacometti Carlo ITA 1971 -20 0.47 1 4 4

3.53 4 4

6 Cobas Ferrer Dayamy
NC ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1974 Media: 1703.60 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Tambasco Nicola ITA 1449 1 0 1

2 B 17 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1616 326 0.87 1 1 2

3 N 13 1N Tacconi Antonio ITA 1737 205 0.76 1 2 3

4 B 10 1N Marchetti Michael ITA 1812 130 0.68 1 3 4

5 N 7 CM Di Lascio Savino ITA 1904 38 0.55 0 3 4

2.86 3 4

7 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 2109 Media: 1742.20 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Palma Giorgio Maria ITA 1401 503 0.92 1 1 1

2 N 14 2N Proietti Cobas Jorge ITA 1723 181 0.74 1 2 2

3 B 4 CM Giacometti Carlo ITA 1971 -67 0.41 Â½ 2 2

4 N 16 1N Nagni Marco ITA 1674 230 0.79 1 3 3

5 B 6 NC Cobas Ferrer Dayamy ITA 1942 -38 0.45 1 4 4

3.31 4 4

8 Perogio Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1881 Media: 1611.60 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Pietroni Costantino ITA 1400 483 0.92 1 1 1

2 B 36 NC Viscusi Ilenia ITA 999 1 1 2

3 N 5 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1951 -68 0.41 1 2 3

4 B 4 CM Giacometti Carlo ITA 1971 -88 0.38 0 2 3

5 N 13 1N Tacconi Antonio ITA 1737 146 0.7 Â½ 2 3

2.41 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° OPEN MEMORIAL GINO SERAFINI (2110004A)
Civitanova Marche - 02-10-2021 - 03-10-2021

9 Macchini Bruno
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 2145 Media: 1467.67 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Censi Cesare ITA 1390 458 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 32 NC Armellini Cristiano ITA 1261 587 0.92 1 2 2

5 B 12 1N Pelagalli Marco ITA 1752 96 0.63 1 3 3

2.47 3 3

10 Marchetti Michael
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1914 Media: 1622.80 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Tambasco Rachele ITA 1344 1 0 1

2 B 2 CM Giacometti Franco ITA 2007 -195 0.25 1 1 2

3 N 28 NC Zagaglia Matteo ITA 1313 499 0.92 1 2 3

4 N 6 NC Cobas Ferrer Dayamy ITA 1942 -130 0.32 0 2 3

5 B 21 3N Trevisan Stefano ITA 1508 304 0.86 1 3 4

2.35 3 4

11 Brugnoni Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1776 Media: 1596.40 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Zagaglia Matteo ITA 1313 483 0.92 Â½ 0 0

2 N 3 CM Menichelli Alessandro ITA 1997 -201 0.24 0 0 0

3 N 23 NC Tambasco Nicola ITA 1449 1 0 1

4 B 19 2N Viti Matteo ITA 1549 247 0.81 1 1 2

5 B 16 1N Nagni Marco ITA 1674 122 0.67 1 2 3

2.64 2 3

12 Pelagalli Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1580 Media: 1579.20 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Ruffoni Enrico ITA 1289 463 0.92 1 1 1

2 B 5 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1951 -199 0.24 0 1 1

3 N 34 NC Viscusi Alberto ITA 1118 634 0.92 1 2 2

4 B 15 CM Guglielmi Dante ITA 1690 62 0.59 Â½ 2 2

5 N 9 1N Macchini Bruno ITA 1848 -96 0.37 0 2 2

3.04 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° OPEN MEMORIAL GINO SERAFINI (2110004A)
Civitanova Marche - 02-10-2021 - 03-10-2021

13 Tacconi Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1889 Media: 1739.60 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Pigini Francesco ITA 1281 456 0.92 1 1 1

2 N 1 CM Rinaudo Andrea ITA 2032 -295 0.15 1 2 2

3 B 6 NC Cobas Ferrer Dayamy ITA 1942 -205 0.24 0 2 2

4 N 18 3N Seghetta Giulia ITA 1560 177 0.73 1 3 3

5 B 8 1N Perogio Lorenzo ITA 1883 -146 0.3 Â½ 3 3

2.34 3 3

14 Proietti Cobas Jorge
2N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1573 Media: 1501.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Concetti Fabrizio ITA 1274 449 0.92 1 1 1

2 B 7 CM Di Lascio Savino ITA 1904 -181 0.26 0 1 1

3 N 35 NC Pisacane Paolo ITA 1063 660 0.92 1 2 2

4 B 5 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1951 -228 0.21 0 2 2

5 N 28 NC Zagaglia Matteo ITA 1313 410 0.92 1 3 3

3.23 3 3

15 Guglielmi Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1705 Media: 1704.20 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Armellini Cristiano ITA 1261 429 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Giacometti Carlo ITA 1971 -281 0.16 0 1 1

3 B 20 3N Morelli Basilio ITA 1540 150 0.7 1 2 2

4 N 12 1N Pelagalli Marco ITA 1752 -62 0.41 Â½ 2 2

5 B 3 CM Menichelli Alessandro ITA 1997 -307 0.14 0 2 2

2.33 2 2

16 Nagni Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1605 Media: 1605.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Tranquilli Marco ITA 1255 419 0.92 Â½ 0 0

2 B 35 NC Pisacane Paolo ITA 1063 611 0.92 1 1 1

3 N 2 CM Giacometti Franco ITA 2007 -333 0.12 1 2 2

4 B 7 CM Di Lascio Savino ITA 1904 -230 0.21 0 2 2

5 N 11 1N Brugnoni Lorenzo ITA 1796 -122 0.33 0 2 2

2.5 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° OPEN MEMORIAL GINO SERAFINI (2110004A)
Civitanova Marche - 02-10-2021 - 03-10-2021

17 Ajdarpasic Hazbo
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1430 Media: 1579.00 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Viscusi Alberto ITA 1118 498 0.92 1 1 1

2 N 6 NC Cobas Ferrer Dayamy ITA 1942 -326 0.13 0 1 1

3 B 22 3N Nardoni Matteo ITA 1448 168 0.72 Â½ 1 1

4 N 3 CM Menichelli Alessandro ITA 1997 -381 0.09 0 1 1

5 B 26 2N Censi Cesare ITA 1390 226 0.79 0 1 1

2.65 1 1

18 Seghetta Giulia
3N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1483 Media: 1290.80 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Pisacane Paolo ITA 1063 497 0.92 0 0 0

2 B 25 NC Pietroni Costantino ITA 1400 160 0.71 1 1 1

3 N 36 NC Viscusi Ilenia ITA 999 1 1 2

4 B 13 1N Tacconi Antonio ITA 1737 -177 0.27 0 1 2

5 N 33 NC Tranquilli Marco ITA 1255 305 0.86 1 2 3

2.76 2 3

19 Viti Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1701 Media: 1700.80 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Rinaudo Andrea ITA 2032 -483 0.08 0 0 0

2 N 26 2N Censi Cesare ITA 1390 159 0.71 1 1 1

3 B 3 CM Menichelli Alessandro ITA 1997 -448 0.08 Â½ 1 1

4 N 11 1N Brugnoni Lorenzo ITA 1796 -247 0.19 0 1 1

5 B 29 NC Ruffoni Enrico ITA 1289 260 0.82 1 2 2

1.88 2 2

20 Morelli Basilio
3N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1559 Media: 1459.00 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Giacometti Franco ITA 2007 -467 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Tambasco Rachele ITA 1344 1 0 1

3 N 15 CM Guglielmi Dante ITA 1690 -150 0.3 0 0 1

4 B 33 NC Tranquilli Marco ITA 1255 285 0.84 0 0 1

5 N 36 NC Viscusi Ilenia ITA 999 1 0 2

1.22 0 2
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7Â° OPEN MEMORIAL GINO SERAFINI (2110004A)
Civitanova Marche - 02-10-2021 - 03-10-2021

21 Trevisan Stefano
3N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1781 Media: 1708.80 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Giacometti Carlo ITA 1971 -463 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Pigini Francesco ITA 1281 227 0.79 1 1 1

3 B 1 CM Rinaudo Andrea ITA 2032 -524 0.08 1 2 2

4 N 22 3N Nardoni Matteo ITA 1448 60 0.58 1 3 3

5 N 10 1N Marchetti Michael ITA 1812 -304 0.14 0 3 3

1.67 3 3

22 Nardoni Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1448 Perf: 1337 Media: 1485.40 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1951 -503 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Ruffoni Enrico ITA 1289 159 0.71 1 1 1

3 N 17 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1616 -168 0.28 Â½ 1 1

4 B 21 3N Trevisan Stefano ITA 1508 -60 0.42 0 1 1

5 N 35 NC Pisacane Paolo ITA 1063 385 0.91 0 1 1

2.4 1 1

23 Tambasco Nicola
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 0 Perf: 1279 Media: 1529.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Cobas Ferrer Dayamy ITA 1942 -493 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Armellini Cristiano ITA 1261 188 0.74 1 1 1

3 B 11 1N Brugnoni Lorenzo ITA 1796 -347 0.11 0 1 1

4 N 34 NC Viscusi Alberto ITA 1118 331 0.88 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.81 1 1

24 Palma Giorgio Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1251 Media: 1322.80 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Di Lascio Savino ITA 1904 -503 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Concetti Fabrizio ITA 1274 127 0.67 Â½ 0 0

3 N 33 NC Tranquilli Marco ITA 1255 146 0.7 Â½ 0 0

4 B 35 NC Pisacane Paolo ITA 1063 338 0.88 Â½ 0 0

5 B 34 NC Viscusi Alberto ITA 1118 283 0.84 Â½ 0 0

3.17 0 0
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7Â° OPEN MEMORIAL GINO SERAFINI (2110004A)
Civitanova Marche - 02-10-2021 - 03-10-2021

25 Pietroni Costantino
NC ITA   Elo FIDE: 1400 Perf: 1523 Media: 1620.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Perogio Lorenzo ITA 1883 -483 0.08 0 0 0

2 N 18 3N Seghetta Giulia ITA 1560 -160 0.29 0 0 0

3 B 30 NC Pigini Francesco ITA 1281 119 0.66 Â½ 0 0

4 N 27 NC Tambasco Rachele ITA 1344 1 0 1

5 B 1 CM Rinaudo Andrea ITA 2032 -632 0.08 0 0 1

1.11 0 1

26 Censi Cesare
2N ITA   Elo FIDE: 1390 Perf: 1650 Media: 1457.20 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Macchini Bruno ITA 1848 -458 0.08 0 0 0

2 B 19 2N Viti Matteo ITA 1549 -159 0.29 0 0 0

3 N 31 NC Concetti Fabrizio ITA 1274 116 0.66 1 1 1

4 B 36 NC Viscusi Ilenia ITA 999 1 1 2

5 N 17 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1616 -226 0.21 1 2 3

1.24 2 3

27 Tambasco Rachele
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: 0 Perf: 769 Media: 1503.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Marchetti Michael ITA 1812 -468 0.08 0 0 0

2 N 20 3N Morelli Basilio ITA 1540 -196 0.25 0 0 0

3 B 32 NC Armellini Cristiano ITA 1261 83 0.61 0 0 0

4 B 25 NC Pietroni Costantino ITA 1400 -56 0.42 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.36 0 0

28 Zagaglia Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1313 Perf: 1652 Media: 1723.60 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Brugnoni Lorenzo ITA 1796 -483 0.08 Â½ 0 0

2 B 33 NC Tranquilli Marco ITA 1255 58 0.58 1 1 1

3 B 10 1N Marchetti Michael ITA 1812 -499 0.08 0 1 1

4 N 1 CM Rinaudo Andrea ITA 2032 -719 0.08 Â½ 1 1

5 B 14 2N Proietti Cobas Jorge ITA 1723 -410 0.08 0 1 1

0.9 1 1
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29 Ruffoni Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1289 Perf: 1367 Media: 1689.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Pelagalli Marco ITA 1752 -463 0.08 0 0 0

2 N 22 3N Nardoni Matteo ITA 1448 -159 0.29 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 2 CM Giacometti Franco ITA 2007 -718 0.08 Â½ 0 1

5 N 19 2N Viti Matteo ITA 1549 -260 0.18 0 0 1

0.63 0 1

30 Pigini Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 1437 Media: 1585.20 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Tacconi Antonio ITA 1737 -456 0.08 0 0 0

2 B 21 3N Trevisan Stefano ITA 1508 -227 0.21 0 0 0

3 N 25 NC Pietroni Costantino ITA 1400 -119 0.34 Â½ 0 0

4 B 31 NC Concetti Fabrizio ITA 1274 7 0.51 1 1 1

5 N 2 CM Giacometti Franco ITA 2007 -726 0.08 0 1 1

1.22 1 1

31 Concetti Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1274 Perf: 1046 Media: 1411.20 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Proietti Cobas Jorge ITA 1723 -449 0.08 0 0 0

2 N 24 2N Palma Giorgio Maria ITA 1401 -127 0.33 Â½ 0 0

3 B 26 2N Censi Cesare ITA 1390 -116 0.34 0 0 0

4 N 30 NC Pigini Francesco ITA 1281 -7 0.49 0 0 0

5 B 32 NC Armellini Cristiano ITA 1261 13 0.52 0 0 0

1.76 0 0

32 Armellini Cristiano
NC ITA   Elo FIDE: 1261 Perf: 1531 Media: 1521.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Guglielmi Dante ITA 1690 -429 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Tambasco Nicola ITA 1449 0 0 0

3 N 27 NC Tambasco Rachele ITA 1344 1 0 1

4 B 9 1N Macchini Bruno ITA 1848 -587 0.08 0 0 1

5 N 31 NC Concetti Fabrizio ITA 1274 -13 0.48 1 1 2

0.64 1 2
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33 Tranquilli Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1255 Perf: 1426 Media: 1497.60 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Nagni Marco ITA 1674 -419 0.08 Â½ 0 0

2 N 28 NC Zagaglia Matteo ITA 1313 -58 0.42 0 0 0

3 B 24 2N Palma Giorgio Maria ITA 1401 -146 0.3 Â½ 0 0

4 N 20 3N Morelli Basilio ITA 1540 -285 0.16 1 1 1

5 B 18 3N Seghetta Giulia ITA 1560 -305 0.14 0 1 1

1.1 1 1

34 Viscusi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1118 Perf: 1400 Media: 1554.50 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1616 -498 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 1N Pelagalli Marco ITA 1752 -634 0.08 0 0 1

4 B 23 NC Tambasco Nicola ITA 1449 Â½ 0 1

5 N 24 2N Palma Giorgio Maria ITA 1401 -283 0.16 Â½ 0 1

0.32 0 1

35 Pisacane Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1063 Perf: 1562 Media: 1561.20 W-We: 2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Seghetta Giulia ITA 1560 -497 0.08 1 1 1

2 N 16 1N Nagni Marco ITA 1674 -611 0.08 0 1 1

3 B 14 2N Proietti Cobas Jorge ITA 1723 -660 0.08 0 1 1

4 N 24 2N Palma Giorgio Maria ITA 1401 -338 0.12 Â½ 1 1

5 B 22 3N Nardoni Matteo ITA 1448 -385 0.09 1 2 2

0.45 2 2

36 Viscusi Ilenia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 859 Media: 1593.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 8 1N Perogio Lorenzo ITA 1883 -884 0.08 0 0 1

3 B 18 3N Seghetta Giulia ITA 1560 -561 0.08 0 0 1

4 N 26 2N Censi Cesare ITA 1390 -391 0.09 0 0 1

5 B 20 3N Morelli Basilio ITA 1540 -541 0.08 0 0 1

0.33 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 NC Tambasco Nicola ITA 4 1.5 1529 1442 1449 1965 M 174497

27 NC Tambasco Rachele ITA 4 0.0 1503 703 1344 2011 F 179199

36 NC Viscusi Ilenia ITA 4 0.0 1593 793 999 2009 F 190091
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